



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1321')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522021- C0101-36-1321-1						Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de añ	\$200,737.55	\$200,737.55	\$0.00
P00331	25/03/2021					GE Folio: 33 (FINIQUITO LIC. CESAR DIAZ POR TERMINO DE RELACION LABORA	\$9,147.87	\$0.00	\$9,147.87
P00331	25/03/2021					GE Folio: 33 (FINIQUITO LIC. CESAR DIAZ POR TERMINO DE RELACION LABORA	\$20,064.32	\$0.00	\$29,212.19
C00276	25/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			14012	GP Folio: 33 (FINIQUITO LIC. CESAR DIAZ POR TERMINO DE RELACION LABORA	\$0.00	\$9,147.87	\$20,064.32
C00276	25/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			14012	GP Folio: 33 (FINIQUITO LIC. CESAR DIAZ POR TERMINO DE RELACION LABORA	\$0.00	\$20,064.32	\$0.00
P00469	15/04/2021					GE Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINACION DE CONTRATO GIOVANNA CAMPO	\$5,328.89	\$0.00	\$5,328.89
P00469	15/04/2021					GE Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINACION DE CONTRATO GIOVANNA CAMPO	\$1,775.29	\$0.00	\$7,104.18
C00376	15/04/2021	CAMPOS MEZA ANDREA				GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINACION DE CONTRATO GIOVANNA CAMPO	\$0.00	\$5,328.89	\$1,775.29
C00376	15/04/2021	CAMPOS MEZA ANDREA				GP Folio: 46 (FINIQUITO POR TERMINACION DE CONTRATO GIOVANNA CAMPO	\$0.00	\$1,775.29	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$145,731.28	\$0.00	\$145,731.28
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.				GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$145,731.28	\$0.00
P01070	30/07/2021					GE Folio: 124 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MADERO. GE F	\$5,229.25	\$0.00	\$5,229.25
C00860	30/07/2021	MADERO MONTANA EVE			2384	GP Folio: 124 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MADERO. GP F	\$0.00	\$5,229.25	\$0.00
P01208	26/08/2021					GE Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEGA AL 29 AGC	\$5,925.84	\$0.00	\$5,925.84
P01208	26/08/2021					GE Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEGA AL 29 AGC	\$544.14	\$0.00	\$6,469.98
C00965	26/08/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14151	GP Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEGA AL 29 AGC	\$0.00	\$5,925.84	\$544.14
C00965	26/08/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14151	GP Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEGA AL 29 AGC	\$0.00	\$544.14	\$0.00
C00970	26/08/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14151	Cancelación GP Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEG	\$0.00	-\$5,925.84	\$5,925.84
C00970	26/08/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14151	Cancelación GP Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEG	\$0.00	-\$544.14	\$6,469.98
P01224	26/08/2021					Cancelación GE Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEG	-\$5,925.84	\$0.00	\$544.14
P01224	26/08/2021					Cancelación GE Folio: 138 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO TOMAS ORTEG	-\$544.14	\$0.00	\$0.00
P01255	02/09/2021					GE Folio: 144 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL TOMAS ORTEGA F	\$6,066.68	\$0.00	\$6,066.68
P01255	02/09/2021					GE Folio: 144 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL TOMAS ORTEGA F	\$591.09	\$0.00	\$6,657.77
C00995	02/09/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14156	GP Folio: 144 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL TOMAS ORTEGA F	\$0.00	\$6,066.68	\$591.09
C00995	02/09/2021	ORTEGA RAMIREZ TOMA			14156	GP Folio: 144 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL TOMAS ORTEGA F	\$0.00	\$591.09	\$0.00
P01367	03/09/2021					GE Folio: 153 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MADERO MON	\$5,229.25	\$0.00	\$5,229.25
C01085	03/09/2021	MADERO MONTANA EVE			2387	GP Folio: 153 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MADERO MON	\$0.00	\$5,229.25	\$0.00
C01132	03/09/2021	MADERO MONTANA EVE			2384	Cancelación GP Folio: 124 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MA	\$0.00	-\$5,229.25	\$5,229.25
P01432	03/09/2021					Cancelación GE Folio: 124 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO EVELYN MA	-\$5,229.25	\$0.00	\$0.00
P01377	10/09/2021					GE Folio: 154 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO JACINTO TENA. GE Folio	\$6,802.88	\$0.00	\$6,802.88
C01091	10/09/2021	TENA CHAVEZ JACINTO			2388	GP Folio: 154 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO JACINTO TENA. GP Folio	\$0.00	\$6,802.88	\$0.00



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1321')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:27 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
Total :						200,737.55	200,737.55	0.00